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FRANKRIJK
BOURGOGNE

Niellon, Chassagne
Chassagne-Montrachet

Jean-Marie Bouzereau, Meursault
Aligoté

Bourgogne Chardonnay

Bourgogne Pinot Noir

Meursault

Meursault

Meursault ler Cru 'les Charmes'
Meursault ler Cru 'les Charmes'
Volnay ler Cru 'Champans'

Pugilny ler Cru Folantiéres

Domaine de Belléne, Beaune

Beaune ler Cru Clos du Roy
Savigny-lés-Beaune ler Cru 'Hauts Jarrons'
Volnay 'les Grands Poisots'

Savigny-lés-B. ler Cru 'Haut Jarrons' 37,5cl
Volnay 'les Grands Poisots' 37,5¢cl

Roche de Belléne, Beaune
Monthélie

Volnay
Savigny-lés-Beaune 37,5cl
Monthélie 37,5¢cl

Régis Forey, Vosne-Romanée
Nuits-Saint-Georges
Vosne-Romanée
Vosne-Romanée 37,5¢l

Dom. Hudelot-Noellat, Vougeot
Vosne-Romanée
Nuits-Saint-Georges
Chambolle-Musigny
Nuits-Saint-Georges 'les Murgers'

Clos Salomon, Givry
Givry ler cru

BEAUJOLAIS
Dom. Chateau de Grand Pré

Fleurie
Morgon
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2009
2011
"08/"10/"11/"12
2011
2012/2011

2008
2008
2009
2008

"97/"98/"99"/00/"04
1998/2001/2004
1998

2008
2006
2008
2008

2004

2016
2016

55,00

14,50
21,80
19,80
39,80
42,50
57,00
62,50
44,50
71,80

50,00
50,00
50,00
25,00
25,00

7,80
33,50
12,50
15,00

35,00
39,80
17,80

43,50
47,50
47,50
75,00

16,50

18,50
18,50



Fleurie Cuvée Spaciale

LOIRE

Dom. de 1a Bergerie, Rablay sur Layon
Anjou Rouge 'La Cerisaie'

Anjou Villages 'Le Chant du Bois'
Coteaux du Layon 'Bergerie'

Cremant rosé 'Préambule’

Dom. Nicolas Girard, Veaugues
Sancerre

Chateau de la Presle, Oisly
Pineau d'Aunis

Sauvignon

Gamay

Sauvignon 0.375

Gamay 0.375

Pineau d'Aunis 0.375

RHONE-PROVENCE

Ogier
Condrieu
Syrah d'Ogier

Vincent Paris, Cornas
Granit 30

LANGUEDOC

Luc Pirlet, Doulens
Blanquette de Limoux
Pont de Doulens
Sauvignon

Viognier

Chardonnay - Barrique
Cabernet-Sauvignon
Malbec

Pinot Noir
Syrah-Mourvédre
Corbieres

Merlot

CHAMPAGNE

Pierre Gimonnet, Cuis
Brut sans année

Brut sans année 37,5cl
Brut sans année 150cl
Brut Gastronome

Brut Gastronome
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2016

2015
2013
2013

2015

2016/2017
2017
2017
2017
2016
2016

2014
2013

2013

2017
2016
2017
2013
2013
2016
2016/2017
2013
2015

2010
2012

24,50

12,00
15,80
17,80
14,50

19,80

11,80
11,80
11,80
6,50
6,50
6,50

45,00
13,50

35,00

14,00
5,580
7,00
9,00
9,00
7,00
7,00
8,00
9,00
9,00
7,00

37,80
22,50
80,00
39,50
41,50

Brut Fleuron

Brut Fleuron 150cl

Brut Fleuron 150cl

Oger grand cru

Brut Oenophile (zero dosage)
Brut Oenophile (zero dosage)
Special Club

Special Club

Special Club

Special club

Cramant Grand cru

Chouilly Grand cru

Rosé de Blancd brut
Millésime de Collection 150cl

ITALIE

PIEMONTE

Elio Altare, 1a Morra
Dolcetto d’Alba,
Barbera d’Alba
Nebbiolo d’Alba,
Barolo

Barolo Arborina
Barolo Arborina 150cl
Barolo Cerretta
Barolo Cerretta 150cl
Barolo Brunate

la Villa,

Larigi

Giarborina

1'Insieme

Cinqueterre (Liguria)
Barolo Cannubi
Barolo Unoperuno

Mauro Veglio, 1a Morra
Dolcetto d'Alba 37,5¢l
Barbera d'Alba 37,5cl

Barolo

Barolo Arborina

Barolo Castelletto

Barolo Rocca Dell'Annunziata

Mauro Veglio, Magnums

Langhe Nebbiolo 150cl

Barolo 150cl

Barolo Castelletto 150cl

Barolo Arborina 150cl

Barolo Rocca Dell'Annunziata 150cl

’1’12’1’1’1’1’1’1’1’1’1’1’1’1’1

Lr B B B B B

Lo L B B B

2010
2010
2008

2008
2012
2009
2000
2012
1990
2012
2012

2008

2015/2016
2014/2016
2014/2016

2010/2012/2013
'10/"11/"12/"13
'08/"09/"10/"11/"12

"05,/"06/"07/"08,/"09/"11

2005/2009
"08/"09/"10/"11
2004/2005/2006/2012
2004/2005/2006/2012
"09/"11/"12/"13
2006
2008
2012/2013
2012/2013

2013
2016
2013

2012/2013
2012/2013
2008/2012/2013

2016
2014
2013
2014
2014

47,80
111,50
99,00
47,80
49,50
53,50
69,50
125,00
69,50
175,00
100,00
90,00
45,00
190,00

16,50
19,80
24,50
65,00
89,50
199,00
115,00
245,00
135,00
79,80
79,80
79,80
65,00
42,50
195,00
299,99

6,00
10,00
31,50
45,00
45,00
64,50

53,00
81,50
117,50
117,50
165,00



Marco Marengo, La Morra (bio)
Barolo Bricco Viole
Barolo Brunate

Gianfranco Alessandria, Monforte d'Alba
Barolo

Barolo San Giovanni

Barolo San Giovanni 150cl

FRIULI

Radikon, Oslavje (naturale)
Slatnik

Pinot Grigio

Jakot 50cl

Jakot 100cl

Oslavje 50cl

Oslavje 100cl
Ribolla 50cl

Ribolla 100cl
Pignolo Rosso 50cl
Pignolo Rosso 100cl

Borgo San Daniele, Cormons (naturale)
Jiasik

Friulano

Malvasia

Arbis Blanc

Jiasik 150cl

VENETO

Brunelli, San Pietro in Cariano
Bianco di Custoza

Ripasso di Valpolicella

Recioto della Valpolicella
Amarone della Valpolicella
Valpolicella Classico

Piovene Porto Godi, Toara
Colli Berici Tai Rosso 'Riveselle'

TOSCANA

Terenzuola, Fosdinovo

Vermentino Colli di Luni Classico 37,5cl
Vermentino Colli di Luni Classico
Vermentino Fosso di Corsano

Canaiolo Nero Merla della Minera
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2009/2011
2011

2014
2006/2008/2009
2011

2016
2016
2009/2010/2011
2011
2010/2011
2011
2009/2010/2011
2011
2007
2007

2014
2014
2014
2013
2013

2017
2014
2013
2014
2016

2017

2017
2017
2017
2015

47,80
59,50

37,80
52,50
110,00

32,50
32,50
32,50
55,00
32,50
55,00
32,50
55,00
55,00
85,00

15,00
18,50
18,50
26,50
35,00

9,50
14,50
29,50
32,50
12,50

13,00

9,00
15,00
20,00
21,80

Cinqueterre
Vermentino Nero

Pian dell'Orino, Montalcino
Piandorino

Piandorino

Rosso di Montalcino

Rosso di Montalcino
Brunello di Montalcino
Brunelli do Montalcino

Corzano e Paterno, San Pancrazio
I1 Corzanello

il Corzanello

I1 Corzano

Chianti

Pacina, Castelnuovo Berardenga (bio)

il Secondo di Pacina
Rosso Toscana

San Giusto a Rentennano, Gaiole in Chianti* (bio)

Chianti Classico

Chianti Classico

Chianti Classico Riserva 'La Baroncole'
Chianti Classico Riserva 'La Baroncole'
Percarlo (sangiovese 100%)

La Ricolma (merlot 100%)

La Ricolma (merlot 100%) 150cl

Vin San Giusto 37,5¢l

Terre a Mano, Carmignano (bio)
Sassocarlo
Carmignano

Vecchie Terre de Montefili, Panzano
Bruno di Rocca

UMBRIA

Fongoli, Montefalco (bio)
Grechetto Colli Martani
Umbria Rosso Rossofongoli
Montefalco Rosso

Bicunsio

Montefalco Sagrantino
Montefalco Rosso 150cl
Macaratum
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2017
2016

2014
2016
2014
2015
2013
2012

2017
2016
2006
2015

2014
2010

2014/2015
2016
2014
2015
2013/2014
2010/2012/2013
2013
'06/"07/"08,/"09,/"10

2015
2014

2001

2017
2016
2015
2013
2010

2017

3,50
16,50

30,00
37,80
45,00
55,00
99,00
115,00

13,00
13,00
28,50
16,50

16,50
22,50

19,80
21,80
32,50
33,50
57,80
52,50
120,00
45,00

31,50
31,50

40,00

11,80
11,80
15,00
20,00
29,50
35,00
23,50



PUGLIA

Rivera, Castel del Monte
Terranima

Marese

Lama dei Corvi

Violante

Primitivo

Salice Salentino
Falcone Riserva

I1 Falcone Riserva 150cl
Il Falcone 0.375
Moscato di Trani

CAMPANIA

I Cacciagalli, Teano (bio)
Aorivola

Zagreo (fiano)

Zagreo (fiano)

Pellerosa

Mille

Mille

Phos (aglianico)

Phos (aglianico)
Sphaeranera (pallagrello)
Sphaeranera (pallagrello)
Masseria

Rafaelle Palma, Amalfi (bio)

Puntacroce

Salvatore Molettieri, Montemarano

Taurasi Cinque Querce

Colli di Lapio, Arianiello
Fiano di Avellino

Greco di Tufo Alexandros
Donna Chiara Irpinia

Casal di Lettere
Tephra vino Bianco Italiano

Antiche Cantine Migliaccio, Ponza

Fieno di Ponza Bianco
Biancolella
Fieno di Ponza Rosso

SICILIA
Vino Lauria, Alcamo (bio)

Costabissacia
Zio Paulo Rosato
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2017
2017
2017
2014
2016
2015

2011/2012
2006
2012
2015

2017
2015
2017
2017
2015
2017
2015
2017
2013
2017
2012

2012

2006

2015
2015
2013

2014
2013
2013

2017
2017

8,00
10,00
17,80
11,80
10,00

9,50
19,80
45,00

13,50

19,00
23,50
26,50
26,50
17,80
18,00
23,50
26,50
23,50
26,50
23,50

35,00

34,50

21,80
21,80
20,00

37,860

27,860
35,00
27,860

12,50
14,00

Zio Paulo Nero d'avola
Frappato

Eduardo Torres, Etna
Versante Nord Bianco
Versante Nord Rosso
Pirrera Rosso

DUITSLAND
MOSEL

Max Ferd. Richter, Miilheim

Riesling Zeppelin

Riesling Classic

Riesling Classic

Weissburgunder

Brauneberger Juffer R. Kabinet
Milheimer Sonnenlay R. Spatlese
Brauneberger Juf-Sonnenuhr R. Spatlese
Miulheimer. Sonnenlay R. Alte Reben
Graacher Dompropst R. Alte Reben
Graacher Dompropst R. Alte Reben 0.375
Wehlener Sonnenuhr R. Kab.

Miulheimer Sonnenlay R. Spatl. Tr.
Veldenzer Elisenberg R. Ausl. 37,5cl
Brauneberger Juffer-Sonnenuhr R. Ausl.0.375
Graacher Himmelreich R. Kab. Tr.

PFALZ

Neiss, Kindenheim
Spatburgunder Blanc de Noir
Spatburgunder Bockenheim
Riesling

NAHE

Donnhoff, Oberhausen

Riesling Trocken

Riesling Tonschiefer

Riesling Kahlenberg

Riesling Hoéllenpfad

Riesling Kahlenberg

Oberhauser Leistenberg Ries. Kab.

ESPANA
RIOJA
Finca Allende, Briones

Rioja
Rioja Bianco
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2017
2017
2016

2016/2017
2015
2017
2014
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2014
2011
2012
2009
2014

2017
2015
2017

2017
2017
2017
2017
2013
2013

2011
2014

14,00
15,80

26,50
26,50
41,80

12,50
12,50
13,50
12,50
17,80
21,80
22,50
21,80
25,00
13,50
15,80
17,80
14,50
25,00
16,50

13,50
16,50
13,00

17,80
3,50
31,50
32,50
31,50
21,80

24,50
24,50



Rioja 50cl
Rioja 'Nature'
Rioja Tinto Magnum

Finca Nueva, Briones
Rioja Barrique

Rioja Rosado

Rioja Crianza

Rioja crianza 150cl
Rioja crianza 150cl

Vifia del Oja, Laguardia
Rioja 37,5cl
Rioja

PENEDES

Mas Candi, Avinyonet (bio)
Cava Brut Natur
Tinc Set Ancestral
Tinc Set Baudili
Desig

Ovella Negra
Ovella Negra

La Pura

Quatre Xarel los
Vi Roig Cabories
Vi Roig Cabories

La Salada, las Parelladas (vin natur)
Roig Boig

L'Ermot Macabeu

La Buferella

Macaners (uitverkocht)

Sota ets Ametllers (uitverkocht)

Pages Content

Joan d’Anguera, Darmos (bio-dyn)
Montsant Joan d’Anguera,

Montsant Altaroses

Montsant Finca d’Argata

Montsant Finca d'Argata

L'Hostal Reserva

Montsant Planella

RIBERA

Ebano Vifiedos, Castrillo de Duero
Ribera del Duero

MALLORCA

CA'N VERDURA, Binissalem
CA'N VERDURA
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2010
2016
2010

2016
2017
2014
2007
2014

2017
2017
2015
2017
2015
2017
2016
2017

2017
2017
2017
2016
2017
2016

2016
2015
2014
2016
2012
2015

2014

2017

16,00
21,80
55,00

13,00
12,50
14,00
32,50
32,50

4,50
7,50

15,00
15,00
13,00
13,00
16,50
16,50
42,50
21,80
17,80
18,50

16,50
19,80
23,50
37,00
25,00
17,80

11,80
15,00
24,50
26,50
82,50
15,00

11,80

15,00

Supernova Blanc w 2017
Supernova Rosat rs 2017
Supernova Negre r 2016

CADIZ, JEREZ DE LA FRONTERA

Gutierrez Colosia
Fino 0.75

Fino 0.375

Fino Rama, 0.50
Fino Rama, 0.50
Oloroso 0.75
Oloroso 0.375
Cream 0.75
Cream 0.375
P.X.0.75
P.X.0.375

2015
2016
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OOSTENRIJK

Prager
Bodenstein Riesling Smaragd w 2016

GEDISTILLEERD/GEFORTIFICEERD

Nonino
Grappa di Merlot

Marolo

Grappa di Barolo Altare 50cl

Grappa di Barolo Barrique Altare 50cl
Grappa di Dolcetto

Grappa di Vermentino

Grappa del padre

Grappa di Barolo

Nardini

Grappa Riserva 35cl

Grappa Riserva 70cl

Grappa base 70cl

Endrizzi Grappa di Teroldego
Grappa di Brunello Capanna 50cl
La Caliera Grappa di Moscato 50cl

Gin /genever / vodka

Dry gin Monkey 47

V2C Dutch dry gin

Dry gin Sipsmith

V2C Dutch dry Sloe gin 50cl

Zuidam Korenwijn 1 jaar 50cl
Zuidam zeer oude genever 5 jaar 50cl

18,50
18,50
19,80

13,00
7,80
21,80
29,00
22,00
12,50
23,50
13,80
30,00
18,00

56,00

45,00

32,50
39,50
39,50
44,00
62,50
52,50

19,80
37,60
35,00
32,50
37,60
32,50

46,50
41,00
38,50
29,00
18,75
22,50



Zuidam oude graangenever 50cl
Zuidam jonge graangenever 50cl
Zuidam jonge graangenever 100cl
Zuidam rogge genever 100cl
Zuidam oude genever 100cl
Zuidam Vodka

Cognac

Cognac giboin VSOP

Cognac Ch. Montifaud VS 35cl
Cognac Ch. Montifaud VSOP

Cognac Ch. Montifaud XO

Cognac Raymond Ragnaud Selection
Cognac Ragnaud-Sabourin VS no.4
Cognac Ragnaud-Sabourin VSOP no. 10
Cognac Ragnaud-Sabourin Fontvieille
Cognac Jean Fillioux COQ

Cognac Jean Fillioux Cep d'Or

Cognac Jean Fillioux TV

Armagnac
Armagnac Dom. Le Basque
Armagnac Dom. Le Basque

Chateau Pomeés Pébérére

Armagnac Chateau Pom-Peberere
Armagnac Chateau Pom-Peberere
Armagnac Chateau Pom-Peberere
Armagnac Chateau Pom-Peberere 5 ans
Armagnac Chateau Pom-Peberere 10 ans

Faget
Armagnac 1928
Armagnac Prince d'Arignac XO

Marc

Vieux Marc de Bourg. Cartron
Marc de Bourg. Guy Roulot
Marc de Bourg. Jacoulot

Whisky

Ardmore 1998, Gordon & McPhail
Ardmore 1997, Gordon &McPhail
Linkwood 15 Years, Gordon &McPhail

Glen Rothes 1997, Signatory Vintage Coll.

Glenlossie 1992, The Ultimate Collection
Coal Ila, 2001, Distillers Edition

Ardbeg Ten

Longrow, J.&A. Mitchell&Co.

Hazelburn 10Y, J.&A. Mitchell&Co.
Green Spot Mitchell & Son

Highland Malt Longrow

Orkney Scapa 2005

1997
2001

1974
1975
1979

1928

Speyside Highland Single Malt
Speyside, Highland Single Malt
Speyside, Highland Single Malt
Speyside, Highland Single Malt
Speyside, Highland Single Malt
Islay Single Malt

Islay Single Malt

Peated Campbeltown Single Malt
Campbelton Single Malt

Irish Whiskey

13,50
12,50
19,80
25,00
21,80
21,00

32,50
17,80
33,00
75,00
37,80
36,50
45,00
147,50
39,50
57,80
77,80

45,00
40,00

87,80
85,00
78,50
35,00
44,50

1000,00
30,00

32,50
120,00
36,50

102,00
90,00
78,80
71,80
86,50
68,50
49,50
53,00
68,50
53,00
70,00
62,50

Japan
Nikka Whiskey
Nikka Vodka

Calvados
Dupont Original
Dupont Reserve

SEMI-STERK

Vermouth Dolin Rouge/Dry

Vieux Pineau Ch. Montifaud Rouge

Genepi

Noilly Prat

Pommeau Dupont

Pastis Henry Bardouin
Pastis Henry Bardouin 10cl
Campari

Lillet Blanc

Pimm's

Nardini

Acqua di cedro 35¢cl
Acqua di cedro 70cl
Elixir China,

Amaro

Port

Justino East India Madeira
Burmester Vintage

Quinta da Romanera Ruby
Quinta da Romanera 10YO
Quinta da Romanera LBV
Senhora do Convento LBV

Sherry
La Goya Manzanilla Pasada
La Goya Manzanilla Pasada 35cl

Barbadillo Fino

Delgado Zuleta, Olorosa, 75cl
Delgado Zuleta, Olorosa 37,5 cl

Marsala
Vito Curatolo Arini
Vino Lauria Marsala Secco

FRISDRANK
Fentimans tonic water per 4
Fever Tree tonic water per 4

45,00
45,00

39,50
49,50

12,50
18,50
23,50
20,00
19,80
26,00
5,00
18,50
16,50
15,80

15,00
28,50
37,80
36,50

16,50
45,00
14,50
28,50
18,50
18,50

12,50
7,80
7,80

17,80

10,00

12,50

37,860

6,00
6,50



GLASWERK

Zalto glazen (per stuk)
Witte wijn

Champagne

Universal

Bordeaux

Bourgogne

Decanter Mystique
Decanter Axium

Stolzle glazen (per doos van 6 glazen)
Exquisit witte/ licht rode wijn

Exquisit Bourgogne/ Bordeaux
Decanter

OLIO

Olio di Terre a Mano 50cl
Olio di Corzano 50cl
Olio di San giusto

VINAGRE
Vinagre Jerez 0.375 Gutierrez Colosia

VERPAKKINGEN
Kistje 1-vaks

Kistje 2-vaks
Kistje 3-vaks

2017
2017
2016/2017

31,50
31,50
32,50
33,50
35,50
75,00
65,00

29,00
29,00
28,50

29,00
27,860
22,50

7,00

2,50
4,50
7,00



